FONDCLUB NOORD HOLLAND St.Vincent Tyro MET 671 DUIVEN OP 18/06/16 OM 13.00 UUR FN-A24-BLAD 1

PLC --> NAAM WOONPLAATS AFSTAND AD/PR GT RINGNUMM Z-TIJD MET/MIN FCLPNT GEW.POELES BEDRAG
1 125 3. Luitjes Alkmaar 1090.774 06/03 1 21477064 113507 1114.022 500.0
2 Aris Louwe Den Helder 1120.368 06/01 3 31103222 123832 1074.643 497.6
3 45 R. Timmermans Schellingwoude 1073.438 07/03 2 31080214 120411 1064.725 495.2
4 29 w. Klaverstijn sr. Amsterdam 1068.923 08/03 7 21454574 122727 1036.331 492.9
5 10 Kees Niesten jr. Heemskerk 1078.149 06/04 4 41857423 124919 1023.576 490.5
6 35 A. Pastor Amsterdam Noor 1075.095 07/02 3 31084602 125052 1019.163 488.1
7 116 Th.B.w. Renting Westzaan 1076.338 03/02 2 21446787 125306 1018.199 485.7
8 20 Ysbr. Kaptein Akersloot 1084.107 12/04 1 31122676 130258 1016.065 483.3
9 137 Henk Bos Purmerend 1084.535 04/02 1 35301871 130358 1015.499 481.0

10 49 Kees Niesten jr. Heemskerk 02 06 1 31132484 125851 1014.394 478.6
11 P. Zuurbier Heiloo 1089.162 03/01 1 41838015 131316 1011.042 476.2
12 17 w. Glas Limmen 1082.922 08/04 1 31120872 130939 1008.636 473.8
13 23 L.A. Pronk Breezand 1120.649 07/03 3 91062866 134800 1007.777 471.4
14 122 R. Lagerberg Nes a/d Amstel 1057.783 05/03 1 21445018 125648 997.141 469.0
15 101 0. Pals Bovenkerk 1060.363 10/03 4 11564720 130100 995.646 466.7
16 56 Comb verweij-de Haan Mijdrecht 1054.056 09/04 6 41801920 125707 993.346 464.3
17 136 Ww. Glas Limmen 02 08 6 91059014 132832 991.203 461.9
18 Kalter & Kos Lutjebroek 1111.697 03/01 3 11598153 135950 989.201 459.5
19 Ph. Giele &G. Bouwer Durgerdam 1075.250 06/01 2 31074362 132516 987.132 457.1
20 33  Ysbr. Kaptein Akersloot 02 12 5 21499102 133431 986.883 454.8
21 40 A. Laan Hoogkarspel 1111.853 12/04 7 31105552 140322 986.239 452.4
22 H. Hendriks Vinkeveen 1056.328 04/01 1 41819475 130736 985.749 450.0
23 97 L.A. Pronk Breezand 02 07 2 11603303 141340 985.041 447.6
24 C. wijhenke Amstelveen 1062.759 01/01 1 41802023 131716 982.876 445.2
25 91 K. Lof Amsterdam 1073.462 06/02 3 41812928 132849 982.288 442.9
26 J. Buysman Lutjebroek 1112.538 08/01 3 31105616 141038 980.525 440.5
27 44 A.J. schermacher Egmond aan de 1087.205 12/02 6 41837664 134801 977.688 438.1
28 83 R.G.P. Vermaat Driehuis 1069.596 10/05 1 31173242 133410 973.976 435.7
29 117 w. Klaverstijn sr. Amsterdam 02 08 1 21448720 133353 973.622 433.3
30 wW.C.J. wijfje De Kwakel 1053.935 05/01 1 31337322 131848 973.340 431.0
31 W. Kaag Schoor 1096.723 07/01 3 41843496 140317 972.876 428.6
32 P. Chattellon Abbekerk 1109.322 05/01 2 31119176 141637 972.563 426.2
33 109 Ysbr. Kaptein Akersloot 03 12 4 01559515 135257 970.596 423.8
34 115 Margreet Koeman-Kok Wormerveer 1078.752 07/02 7 41825156 134758 970.129 421.4
35 A. Pastor Amsterdam Noor 02 07 7 41813712 134532 968.949 419.0
36 Comb Hoogeboom Heemskerk 1076.727 06/01 1 31132790 134858 967.439 416.7
37 64 G. Rigter Amstelveen 1063.138 11/03 3 41801402 133713 965.421 414.3
38 W.J.C. Grapendaal Aalsmeer 1054.490 03/01 1 91074192 132937 964.223 411.9
39 164 R. van der Pijll Hobrede 1089.950 05/02 2 31089206 140859 962.015 409.5
40 69 A. Laan Hoogkarspel 02 12 12 41833029 143151 961.935 407.1
41 79 s. de Jong Heemskerk 1075.738 05/03 1 31130324 135517 961.081 404.8
42 81 Ron Voorn Edam 1088.950 06/03 5 21454613 140929 960.711 402.4
43 90 Gebr 3Jacobs Nes a/d Amstel 1059.187 05/03 4 21445446 133854 960.352 400.0
44 A.J. schermacher Egmond aan de 02 12 5 41837651 140829 960.019 397.6
45 71 R. Timmermans Schellingwoude 02 07 3 11571856 135456 959.340 395.2
46 50 J. Hommes & Zonen Akersloot 1083.143 12/03 1 11618829 140544 958.747 392.9
47 63 C.J. Schermer Castricum 1081.961 06/03 2 21496177 140512 958.152 390.5
48 77 vokko Brugge De Rijp 1086.010 16/04 4 41842304 141034 957.189 388.1
49 82 Kees Niesten jr. Heemskerk 03 06 3 41859227 140246 956.852 385.7
50 139 J. Hommes & Zonen Akersloot 02 12 5 21498088 140844 956.207 383.3
51 96 comb vd Burg Amsterdam 1073.332 07/02 1 41806242 140139 953.510 381.0
52 60 F.S. Kramer wormer 1081.048 15/06 7 41821471 141133 952.004 378.6
53 N. Tetteroo Purmerend 1086.079 06/01 5 41809710 141701 951.852 376.2
54 86 Peter Homan Zwanenburg 1066.078 07/03 3 41856586 135649 951.161 373.8
55 110 w. Bouwman Venhuizen 1111.036 12/02 7 41831503 144432 950.795 371.4
56 94 Comb Verweij-de Haan Mijdrecht 02 09 8 41802130 134533 949.985 369.0
57 cor Buijs Purmerend 1084.746 04/01 1 21454243 141808 949.752 366.7
58 T. Mooy Heemskerk 1076.454 09/01 1 21508092 141049 948.570 364.3
59 Comb. Konijn-webster alkmaar 1090.827 04/01 3 31109670 142601 948.531 361.9
60 80 F.S. Kramer wormer 02 15 6 31093371 141556 948.343 359.5
61 104 Fr. Glas Limmen 1083.482 08/05 5 31120929 142044 946.492 357.1
62 C.G. Zuurbier Egmond aan de 1087.145 05/01 1 31110864 142704 944.466 354.8
63 150 C.J. Schermer Castricum 02 06 6 41847846 142149 944.257 352.4
64 108 G. Rigter Amstelveen 02 11 4 31073561 140208 944.060 350.0
65 B. van de Peppel wormer 1079.159 05/01 2 21468062 142109 942.372 347.6
66 118 A.A. Schelvis Velsen Noord  1072.381 10/03 1 21511229 141421 942.037 345.2
67 127  H. widurski Beverwijk 1074.467 02/02 1 41853973 141726 941.327 342.9
68 J.F. van Pareen Amsterdam Noor 1073.816 01/01 1 11576464 141656 941.169 340.5
69 143 A. Laan Hoogkarspel 03 12 8 31105561 145724 941.131 338.1
70 138 A.H. van Deijck Aalsmeer 1057.272 05/02 1 31070422 140116 939.575 335.7
71 R. Timmermans Schellingwoude 03 07 6 31077424 141923 938.826 333.3
72 162 C.K. Niesten Uitgeest 1078.565 05/02 3 41857723 142521 938.413 331.0
73 149 A. widurski Beverwijk 1074.403 12/02 10 31126677 142100 938.343 328.6
74 N. Kwant IJmuiden 1070.550 09/01 3 31136541 141859 936.615 326.2
75 Jaap Schlikker Spijkerboor 1083.731 08/01 8 41809065 143324 936.349 323.8
76 J.W. Sevenhuysen Den Helder 1123.512 03/01 3 21483893 151628 935.886 321.4
77 85 Vvokko Brugge De Rijp 02 16 14 71675456 143639 935.678 319.0
78 133 F. Stange Zwanenburg 1066.143 03/02 1 31082921 141558 935.241 316.7
79 120 s. de Jong Heemskerk 02 05 4 31130424 142637 934.910 314.3
80 84 F.S. Kramer wormer 03 15 15 31093386 143340 933.816 311.9
81 100 Ron Voorn Edam 02 06 1 21454619 144517 931.297 309.5
82 Kees Niesten jr. Heemskerk 04 06 5 41857404 143411 930.897 307.1
83 95 R.G.P. Vermaat Driehuis 02 10 7 31136083 142524 930.563 304.8
84 88 F.S. Kramer wormer 04 15 8 41821468 143907 929.441 302.4
85 107 vokko Brugge De Rijp 03 16 1 31115369 144631 927.791 300.0
86 89  Peter Homan Zwanenburg 02 07 4 21505888 142550 927.158 297.6
87 J. Bruine-de Bruin  Aalsmeer 1059.096 12/01 9 31070370 141849 926.729 295.2
88 128 F.S. Kramer wormer 05 15 3 31093361 144257 926.388 292.9
89 Peter Homan Zwanenburg 03 07 7 41856614 142658 926.245 290.5
90 146 Gebr Jacobs Nes a/d Amstel 02 05 1 11562664 141944 926.066 288.1
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NAAM

K. Lof

J.C. Roelofs
Govers-Souverein
Comb Verweij-de Haan
R.G.P. Vermaat

Comb vd Burg

L.A. Pronk

G. Haytema

C.G. Meijer

Ron Voorn

0. Pals

H. Loor

Thea van Son
Fr. Glas

Comb Schipper
C.G. Meijer
vokko Brugge
G. Rigter
Ysbr. Kaptein
W. Bouwman

H. van de Roest

0. Pals

A.J.M. Ooijevaar
Maarten en Lia Nan
Margreet Koeman-Kok
Th.B.W. Renting

w. Klaverstijn sr.
A.A. Schelvis

G. Neijzing jr.

S. de Jong

Fr. Glas

R. Lagerberg

A.B. van Zelderen
C. Blokdijk

J. Luitjes

H. wenink

H. widurski

F.S. Kramer

A.A. Schelvis
comb Blokker

E.S.P. Hooyschuur

P. Laan

F. Stange

Gebr. MoTlleman

Fr. Glas

w. Glas

Henk Bos

A.H. van Deijck

J. Hommes & Zonen
Comb Verweij-de Haan

.J.M. Ooijevaar
Glas

Laan

van zelst
wim Hogendoorn
Gebr Jacobs

wim Hogendoorn
R. Lagerberg

A. Widurski

C.J. Schermer
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wim Hogendoorn

J. Luitjes

Comb Terpstra-Koper
J. Teer

Frans Jonk

Comb Schipper

G.P. Hameteman
E.S.P. Hooyschuur
R.G.P. Vermaat
Gebr. Molleman

R.G.P. Vermaat
C.K. Niesten
Comb. Swart-Gruys
R. van der Pijl1
Fr. Glas

H. Loor

Jan Veerman

C. Kramer

St.Vincent Tyro MET 671 DUIVEN OP 18/06/16 OM 13.00 UUR FN-A24-BLAD 2

WOONPLAATS
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01515415
31102003
24410259
41802065
41863245
41806273
21484646
21468016
31102212
21454600
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41809424
41829945
31120993
01518565
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41842295
21446522
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31096266
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31089133
41809263
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RECAPITULATIE POELES DD : 180616
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RECLAMES E23 Chateaudun

180616 BESTEMMING

12-06-2016

1322.0338 chiel

286~ -
373- -
686- -

de wit, Constateringen toegevoegd

7E GET 51595426 15.18.07 1392.961 MTR
1E GET 41844784 15.21.41 1380.893 MTR
2E GET 41844842 15.35.10 1337.101 MTR

BESTEMMING : St.Vincent Tyrosse
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BETREFT : FONDCLUB
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FONDCLUB NOORD HOLLAND OVERNACHTFOND

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---
13040568 J. Luitjes 1- 500.0
13050511 Aris Louwe 2- 497.6
12111512 R. Timmermans 3- 495.2
12100645 w. Klaverstijn sr. 4- 492.9
14161191 Kees Niesten jr. 5- 490.5
12480258 A. Pastor 6- 488.1
12290395 Th.B.W. Renting 7-  485.7
13330186 Ysbr. Kaptein 8- 483.3
12410643 Henk Bos 9- 481.0
13160539 P. Zzuurbier 10- 476.2
13290309 w. Glas 11- 473.8
13140442 L.A. Pronk 12- 471.4
12060860 R. Lagerberg 13- 469.0
12100891 0. Pals 14-  466.7
12069338 Comb Verweij-de Haa  15- 464.3
13079347 Kalter & Kos 16- 459.5
12079137 pPh. Giele &G. Bouwe 17- 457.1
13071068 A. Laan 18-  452.4
12590586 H. Hendriks 19-  450.0
12060045 C. wijhenke 20-  445.2
12480738 K. Lof 21-  442.9
13071092 3. Buysman 22- 440.5
13160077 A.J. Schermacher 23-  438.1
14250654 R.G.P. Vermaat 24- 435.7
12010896 w.C.J. wijfje 25-  431.0
13160032 w. Kaag 26- 428.6
13260723 P. chattellon 27-  426.2
12660290 Margreet Koeman-Kok — 28- 421.4
14169128 Comb Hoogeboom 29- 416.7
12060373 G. Rigter 30- 414.3
12010918 w.J.C. Grapendaal 31- 411.9
12410899 R. van der Pijl11 32-  409.5
14160544 s. de Jong 33-  404.8
12410112 Ron Vvoorn 34- 402.4
12069044 Gebr 3Jacobs 35-  400.0
13339037 J. Hommes & Zonen 36- 392.9
13290619 C.J. Schermer 37- 390.5
13200250 vokko Brugge 38- 388.1
12119141 Comb vd Burg 39- 381.0
12640136 F.S. Kramer 40- 378.6
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NAAM

J. Luitjes

Aris Louwe

R. Timmermans

W. Klaverstijn sr.
Kees Niesten jr.

A. Pastor

Th.B.wW. Renting
Ysbr. Kaptein

Henk Bos

Kees Niesten jr.

P. Zuurbier

W. Glas

L.A. Pronk

R. Lagerberg

0. Pals

Comb Verweij-de Haan
wW. Glas
Kalter & Kos
Ph. Giele &G.
Ysbr. Kaptein

Bouwer

DUIFKAMPIOENEN OVERNACHTFOND

PLAATS

Alkmaar

Den Helder
Schellingwoude
Amsterdam
Heemskerk
Amsterdam
westzaan
Akersloot
Purmerend
Heemskerk
Heiloo
Limmen
Breezand
Nes a/d Amstel
Bovenkerk
Mijdrecht
Limmen
Lutjebroek
Durgerdam
Akersloot

Noord

RINGNR PRYZEN

21477064
31103222
31080214
21454574
41857423
31084602
21446787
31122676
35301871
31132484
41838015
31120872
91062866
21445018
11564720
41801920
91059014
11598153
31074362
21499102
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LIDNR.

13040568
13050511
12111512
12480258
12290395
13330186
12410643
14161191
13160539
13290309

13140442
12060860
13079347
12079137
12590586
12060045
12480738
13071092
14250654
12100645

12010896
13160032
13260723
14169128
12060373
12010918
12410899
14160544
13339037
13290619

12119141
14090322
12410864
14160871
13169147
13170532
12640551
14250280
14010351
12480746

PUNTEN

500.
497.
495.
492.
490.
488.
485.
483.
481.
478.
476.
473.
471.
469.
466.
464.
461.
459.
457.
454,

CORUVITOWNOPRAPONOOOWNRFRUVONOO

NAAM

J. Luitjes

Aris Louwe

R. Timmermans

A. Pastor
Th.B.W. Renting
Ysbr. Kaptein
Henk Bos

Kees Niesten jr.
P. Zuurbier

W. Glas

L.A. Pronk

R. Lagerberg
Kalter & Kos
Ph. Giele &G.
H. Hendriks
C. wijhenke
K. Lof

J. Buysman
R

w

Bouwe

.G.P. Vermaat
. Klaverstijn sr.

w.C.J. wijfje

wW. Kaag

P. Chattellon
Comb Hoogeboom

G. Rigter

W.J.C. Grapendaal
R. van der Pijl1
S. de Jong

J. Hommes & Zonen
C.J. Schermer

Comb vd Burg

Peter Homan

cor Buijs

T. Mooy

Comb. Konijn-webste
C.G. Zuurbier

B. van de Peppel
A.A. Schelvis

H. widurski

J.F. van Pareen

—--AANGEW.
1-  500.
2- 497.
3-  495.
4-  488.
5-  485.
6-  483.
7-  481.
8- 478.
9-  476.
10-  473.
11-  471.
12-  469.
13- 459.
14-  457.
15-  450.
16-  445.
17-  442.
18- 440.
19- 435,
20-  433.
21-  431.
22-  428.
23-  426.
24-  416.
25- 414,
26-  411.
27-  409.
28-  404.
29- 392,
30-  390.
31-  381.
32-  373.
33-  366.
34-  364.
35-  361.
36-  354.
37-  347.
38-  345.
39-  342.
40-  340.
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FONDCLUB NOORD HOLLAND GENERAAL KAMPIOENSCHAP OVERNACHTING (MIDDAG+OCHTEND)

LIDNR.

13040568
13050511
12111512
12100645
14161191
12480258
12290395
13330186
12410643
13160539

13290309
13140442
12060860
12100891
12069338
13079347
12079137
13071068
12590586
12060045

12480738
13071092
13160077
14250654
12010896
13160032
13260723
12660290
14169128
12060373

12010918
12410899
14160544
12410112
12069044
13339037
13290619
13200250
12119141
12640136

NAAM

J. Luitjes

Aris Louwe

R. Timmermans

w. Klaverstijn sr.
Kees Niesten jr.
A. Pastor

Th.B.W. Renting
Ysbr. Kaptein
Henk Bos

P. Zuurbier

w. Glas

L.A. Pronk

R. Lagerberg

0. Pals

Ccomb Verweij-de Haa
Kalter & Kos

Ph. Giele &G. Bouwe
A. Laan

H. Hendriks

C. wijhenke

K. Lof

J. Buysman

A.J. Schermacher
R.G.P. Vermaat
w.C.J. wijfje

W. Kaag

P. Chattellon
Margreet Koeman-Kok
Comb Hoogeboom

G. Rigter

W.J.C. Grapendaal
R. van der Pijl1
S. de Jong

Ron Voorn

Gebr Jacobs

J. Hommes & Zonen
C.J. Schermer
vokko Brugge

Comb vd Burg

F.S. Kramer

—--ONAANGEWEZEN---
1-  500.0
2-  497.6
3-  495.2
4-  492.9
5-  490.5
6-  488.1
7-  485.7
8- 483.3
9-  481.0

10- 476.2
11-  473.8
12-  471.4
13-  469.0
14-  466.7
15-  464.3
16-  459.5
17-  457.1
18-  452.4
19-  450.0
20-  445.2
21- 442.9
22-  440.5
23-  438.1
24-  435.7
25-  431.0
26- 428.6
27-  426.2
28- 421.4
29-  416.7
30-  414.3
31- 411.9
32-  409.5
33-  404.8
34-  402.4
35-  400.0
36- 392.9
37-  390.5
38- 388.1
39-  381.0
40-  378.6

LIDNR.

13040568
13050511
12111512
12480258
12290395
13330186
12410643
14161191
13160539
13290309

13140442
12060860
13079347
12079137
12590586
12060045
12480738
13071092
14250654
12100645

12010896
13160032
13260723
14169128
12060373
12010918
12410899
14160544
13339037
13290619

12119141
14090322
12410864
14160871
13169147
13170532
12640551
14250280
14010351
12480746

NAAM

J. Luitjes

Aris Louwe

R. Timmermans

A. Pastor
Th.B.W. Renting
Ysbr. Kaptein
Henk Bos

Kees Niesten jr.
P. Zuurbier

W. Glas

L.A. Pronk

R. Lagerberg

Kalter & Kos

Ph. Giele &G. Bouwe
H. Hendriks

C. wijhenke

K. Lof

J. Buysman

R.G.P. Vermaat

w. Klaverstijn sr.

w.C.J. wijfje

wW. Kaag

P. Chattellon
Comb Hoogeboom

G. Rigter

W.J.C. Grapendaal
R. van der Pijl1
S. de Jong

J. Hommes & Zonen
C.J. Schermer

Comb vd Burg

Peter Homan

cor Buijs

T. Mooy

Comb. Konijn-webste
C.G. Zuurbier

B. van de Peppel
A.A. Schelvis

H. widurski

J.F. van Pareen

—--AANGEW.
1-  500.
2- 497.
3-  495.
4-  488.
5-  485.
6-  483.
7-  481.
8- 478.
9-  476.
10-  473.
11-  471.
12-  469.
13- 459.
14-  457.
15-  450.
16-  445.
17-  442.
18- 440.
19- 435,
20-  433.
21-  431.
22-  428.
23-  426.
24-  416.
25- 414,
26-  411.
27-  409.
28-  404.
29- 392,
30-  390.
31-  381.
32-  373.
33-  366.
34-  364.
35-  361.
36-  354.
37-  347.
38-  345.
39-  342.
40-  340.
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FCL N-HOLLAND

RAY LIDNR.

RFRRRRPRRRRRR RRRPRRRRRRRR

RRRRRRRRRR RRRPRRRRRRRRE RRRRRRRRRR

RFRRRRRRRRR

13040568
13050511
12111512
12480258
12290395
14161191
13330186
12410643
13160539
13290309

13140442
12060860
12100645
13079347
12079137
12590586
12060045
12480738
13071092
14250654

12010896
13160032
13260723
14169128
12060373
12010918
12410899
14160544
13339037
13290619

12119141
14090322
12069338
12410864
14160871
13169147
12410112
13170532
12100891
12640551

14250280
13200250
12069044
14010351
12480746
12640136
12020181
14161167
14250255
12660290

13141715
12460498
13071068
13290457
13040525
13049206
12640101
13040037
12410881
13001071

NAAM

J. Luitjes

Aris Louwe

R. Timmermans

A. Pastor
Th.B.W. Renting
Kees Niesten jr.
Ysbr. Kaptein
Henk Bos

P. Zuurbier

W. Glas

L.A. Pronk

R. Lagerberg

w. Klaverstijn sr.
Kalter & Kos

Ph. Giele &G. Bouwer
H. Hendriks

C. wijhenke

K. Lof

J. Buysman
R.G.P. Vermaat

w.C.J. wijfje

W. Kaag

P. Chattellon
Comb Hoogeboom

G. Rigter

W.J.C. Grapendaal
R. van der Pijl1
S. de Jong

J. Hommes & Zonen
C.J. Schermer

Comb vd Burg

Peter Homan

Comb Verweij-de Haan
cor Buijs

T. Mooy

Comb. Konijn-webster
Ron Voorn

C.G. Zuurbier

0. Pals

B. van de Peppel

A.A. Schelvis

vokko Brugge

Gebr Jacobs

H. widurski

J.F. van Pareen
F.S. Kramer

A.H. van Deijck
C.K. Niesten

N. Kwant

Margreet Koeman-Kok

J.W. Sevenhuysen
F. Stange

A. Laan

Fr. Glas

J.C. Roelofs
Govers-Souverein
G. Haytema

C.G. Meijer

H. Loor

Thea van Son

PLAATS

Alkmaar

Den Helder
Schellingwoude
Amsterdam Noord
westzaan
Heemskerk
Akersloot
Purmerend
Heiloo

Limmen

Breezand

Nes a/d Amstel
Amsterdam
Lutjebroek
Durgerdam
Vinkeveen
Amstelveen
Amsterdam
Lutjebroek
Driehuis

De Kwakel
Schoorl
Abbekerk
Heemskerk
Amstelveen
Aalsmeer
Hobrede
Heemskerk
Akersloot
Castricum

Amsterdam
Zwanenburg
Mijdrecht
Purmerend
Heemskerk

alkmaar

Edam

Egmond aan de Hoe
Bovenkerk

wormer

Vvelsen Noord

De Rijp

Nes a/d Amstel
Beverwijk
Amsterdam Noord
wormer
Aalsmeer
Uitgeest
IJmuiden
wormerveer

Den Helder
Zwanenburg
Hoogkarspel
Limmen
Alkmaar
Alkmaar
wormer
Alkmaar
wijdewormer
Alkmaar

—--ONAANGEWEZEN---
1-  500.0
2-  497.6
3-  495.2
6-  488.1
7-  485.7
5-  490.5
8- 483.3
9- 481.0

10-  476.2
11-  473.8
12-  471.4
13-  469.0
4-  492.9
16-  459.5
17- 457.1
19-  450.0
20-  445.2
21- 442.9
22-  440.5
24-  435.7
25-  431.0
26-  428.6
27-  426.2
29-  416.7
30-  414.3
31- 411.9
32-  409.5
33-  404.8
36- 392.9
37-  390.5
39-  381.0
42-  373.8
15-  464.3
44- 366.7
45-  364.3
46-  361.9
34-  402.4
48-  354.8
14-  466.7
49-  347.6
50-  345.2
38-  388.1
35-  400.0
51-  342.9
52-  340.5
40-  378.6
53-  335.7
54-  331.0
56-  326.2
28- 421.4
58- 321.4
59-  316.7
18-  452.4
47-  357.1
61-  283.3
62- 281.0
63-  269.0
64-  266.7
65-  259.5
66-  257.1

-AANGEWEZEN-
1-  500.0
2-  497.6
3-  495.2
4-  488.1
5-  485.7
8- 478.6
6-  483.3
7-  481.0
9-  476.2

10-  473.8

11-  471.4

12- 469.0

20-  433.3

13- 459.5

14-  457.1

15-  450.0

16-  445.2

17-  442.9

18-  440.5

19-  435.7

21- 431.0

22-  428.6

23-  426.2

24-  416.7

25- 414.3

26-  411.9

27-  409.5

28-  404.8

29-  392.9

30-  390.5

31-  381.0

32- 373.8

52-  278.6

33-  366.7

34-  364.3

35- 361.9

46-  309.5

36-  354.8

60-  235.7

37-  347.6

38-  345.2

47-  300.0

49-  288.1

39-  342.9

40-  340.5

48-  292.9

41-  335.7

42-  331.0

43-  326.2

63-  228.6

44-  321.4

45-  316.7

70- 161.9

57-  254.8

50-  283.3

51-  281.0

53-  269.0

54-  266.7

55-  259.5

56- 257.1

GENERAAL KAMPIOENSCHAP OVERNACHTING (MIDDAG+OCHTEND)

PO~ ONONOO AP OORBPANIANO

NAOOOKOPOONO OO OO hANO

----TOTAAL----
1- 1000.
2- 995,
3- 990.
4-  976.
5-  971.
6-  969.
7-  966.
8-  962.
9-  952.

10-  947.
11- 942.
12-  938.
13- 926.
14-  919.
15-  914.
16-  900.
17-  890.
18-  885.
19-  881.
20-  871.
21-  862.
22-  857.
23-  852.
24-  833.
25-  828.
26-  823.
27-  819.
28-  809.
29- 785,
30- 781.
31-  762.
32-  747.
33- 742,
34- 733,
35-  728.
36- 723,
37- 711,
38-  709.
39- 702,
40-  695.
41-  690.
42-  688.
43-  688.
44-  685.
45-  681.
46-  671.
47-  671.
48-  662.
49-  652.
50-  650.
51-  642.
52-  633.
53-  614.
54-  611.
55- 566.
56- 562.
57- 538.
58- 533.
59- 519.
60- 514.
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